PAGE
2

[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	    05 марта 2014 г.
	               г. Железноводск
	№
	      47-р

	О временном хранении строительных материалов на территории площадки, расположенной в районе пересечения улицы Чапаева с улицей Ленина города-курорта Железноводска Ставропольского края на период                                     с 05 марта 2014 года по 31 декабря 2015 года в связи с проведением                       работ по реконструкции улицы Ленина города-курорта Железноводска Ставропольского края

1. В целях организации временного хранения строительных материалов при проведении работ по реконструкции улицы Ленина                  города-курорта Железноводска Ставропольского края на период                     с 05 марта 2014 года по 31 декабря 2015 года Управлению                            городского хозяйства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края определить местом временного хранения строительных материалов территорию площадки, расположенной в районе пересечения улицы Чапаева с улицей Ленина города-курорта Железноводска Ставропольского края (далее – площадка).
2. Рекомендовать подрядной организации обществу                                     с ограниченной ответственностью «Домострой» при проведении                        работ по реконструкции улицы Ленина города-курорта Железноводска Ставропольского края на период с 05 марта 2014 года по                                              31 декабря 2015 года:
2.1. Обеспечить перемещение, содержание и временное хранение строительных материалов на территории площадки.
2.2. Обеспечить и предусмотреть места ограждения для хранения и охраны строительных материалов на территории площадки в соответствии              с требованиями стандартов и технических условий.
2.3. В случае повреждения территории площадки и подъездов проезжей части дорожного покрытия, расположенных на улице Чапаева,                       при перевозке строительных материалов дорожно-строительной техникой организовать выполнение работ по приведению в надлежащее состояние территории площадки и подъездов проезжей части дорожного покрытия, расположенных на улице Чапаева.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить               на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения                     возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Бондаренко Н.Н.

5.   Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края                                                                В.Б. Мельникова